PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

Ofício n 2  1069 /2018
Ibitinga, 15 de Outubro de 2018

Cama a Municipal de Ibitinga

11111 111111111E11 HM 111
Protocolo Geral n° 338812018

Data: 15/10/2018 Hora lo: 17:16
Legislativo - MTR 590/2018

ve

Assunto: Responde requerimento do ilustre vereador Marco Fonseca, sobre
reservatório do SAAE próximo à via.

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento dos Requerimentos protocolizados nesta Câmara Municipal sob n 2
 2840/2018 (Requerimento n2  509/2018) sobre reservatório de água do SAAE próximo a via

pública.

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, a nota técnica sobre a
questão para apreciação do nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES

Prefeita Municipal

11m2 Sr.

ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA

M.D. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

IBITINGA/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - lbitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

RUA CAPITÂO FELÍCIO RACY, Ng 1556 - CENTRO - IBITINGA/SP CEP: 14.940.000

CNPJ: 45.321.791/0001-90 INCRIÇÂO ESTADUAL : 344.118.222.110

Ibitinga 19 de setembro de 2018

Excelentissimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga Sr. Antônio Esmael Alves de
Mira.

Resposta ao Requerimento de informação do Ilustrissimo vereador Marco Antônio da Fonseca
Requerimento n ° 509/2018

NOTA TÉCNICA

Em resposta ao requerimento informamos que:

Em resposta ao requerimento supra-mencionado, informamos que:

• Esclarecemos que a obra não está concluída ainda e que as devidas
tubulações estão contidas dentro da área do terreno, após o passeio público
(calçada).

• As proteções das tubulações serão feitas com muro de arrimo em estrutura
de concreto armado.

• Esclarecemos ainda que o reservatório está distante da via pública no
mínimo 06 metros e protegido pelo maciço do aterro da obra, sendo
praticamente impossível um veículo atingir o reservatório.

Sem mais para o momento,

Elevamos votos de estima consideração.

Joa 	 1

Diretor de 	 os e Obras

Luiz Ca 	 osta

Gestor 	 tivo

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Fone (16)3352-1060 	 Site www saaeibitinga.com.br

	Page 1
	Page 2